
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14034 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy ConWare solutions, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

ConWare solutions, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Vratimovská 624/11, Ostrava - Kunčičky, 718 00 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 28602293/ DIČ: CZ28602293 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Radim Tolasz 

 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

obracím se na Vás ohledně veřejné zakázky „Vzdělávání zaměstnanců firmy ConWare solutions, 
s.r.o.“, pro kterou bychom rádi zpracovali nabídku, a prosím o upřesnění popisu (specifikace) 
předmětu zakázky.  

  

Předmětem zakázky je realizace 2 vzdělávacích aktivit - „1 - Metody a techniky agilního vývoje v 
IT“ a „2 - IT akademie agilního projektování a programování“. U druhé vzdělávací aktivity není 
upřesněn počet účastníků. Abychom mohli nabídku co nejefektivněji přizpůsobit cílové skupině, 
ráda bych se Vás zeptala, zda se bude druhé vzdělávací aktivity účastnit stejná skupina 6 
účastníků jako u první vzdělávací aktivity. Jelikož se požadovaný obsah u těchto dvou 
vzdělávacích aktivit překrývá (ITIL Foundation + Agile Scrum Foundation), tato informace ze 
specifikace zcela jasně nevyplývá. 

Odpověď 

 Zadavatel dotazu uvádí, že upravuje celé znění výzvy k podání nabídek v části „Popis 
(specifikace) předmětu zakázky“, které nově zní: 

 

Předmětem zakázky je zajištění a realizace 2 vzdělávacích aktivit, které jsou neakreditované. 
Zadavatel neumožňuje dílčí realizaci jednotlivých aktivit nezávazně na sobě. Dodavatel je 
povinen podat nabídku na všechny vzdělávací aktivity. 

Specifikace a rozsah kurzů: 

− Aktivita – Metody a techniky agilního vývoje v IT 

− Kurz je naplánovaný v následujícím rozsahu: 

− Délka kurzu: 40 výukových hodin 

− Počet hodin teorie: 38 výukových hodin 

− Počet hodin praxe: 0 výukových hodin 

− Závěrečná zkouška: 2 výukové hodiny 

− Délka výukové hodiny: 60 minut (pro teorii i praxi) 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

− Počet účastníků: 13 

− Obsah: 

- ITIL® Foundation (3 dny) 

- Agile SCRUM® Foundation (2 dny) 

− Maximální cena: 364.000,- Kč bez DPH 

 

− Aktivita – IT akademie agilního projektování a programování 

− Kurz je naplánovaný v následujícím rozsahu: 

− Délka kurzu: 88 výukových hodin 

− Počet hodin teorie: 84 výukových hodin 

− Počet hodin praxe: 0 výukových hodin 

− Závěrečná zkouška: 4 výukové hodiny 

− Délka výukové hodiny: 60 minut (pro teorii i praxi) 

− Počet účastníků: 6 

− Obsah:  

- PRINCE2® Foundation (3 dny) 

- PRINCE2® Agile Foundation (3 dny)  

- ITIL® Foundation (3 dny) 

- Agile SCRUM® Foundation (2 dny) 

− Maximální cena: 369.600,- Kč bez DPH 

 

V případě překročení maximálních cen bude dodavatel vyloučen. 

Detailní rozsah se řídí licenčními požadavky mezinárodně akreditovaných modulů. 

Dodavatel musí účastníkům školení v potřebném počtu pro každý kurz poskytnout výukové 
materiály ve standardu obecných a specifických pravidel OPZ a dané výzvy. 

U kurzů budou dodrženy přesné počty hodin výuky uvedené u jednotlivých kurzů i jejich forma. 

Získané znalosti budou ověřeny lektorem závěrečnou zkouškou. 

Součástí plnění je mj. vydání osvědčení o úspěšném absolvování kurzu.  

Zadavatel neumožňuje uchazeči zajistit požadované kurzy prostřednictvím subdodavatele. 

Každý modul musí být ukončen certifikační zkouškou, které umožňuje vydat oficiálně uznávaný 
mezinárodně platný certifikát (Axelos, Peoplecert, Exin apod.). 

 

 

Dále zadavatel upravuje část „Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, která nově zní: 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu na samostatném listu nabídky a uvede ji jako celkovou 
cenu za realizaci předmětu veřejné zakázky v členění cena bez DPH, samostatně DPH a cena 
včetně DPH. Z důvodu úhrady po jednotlivých vzdělávacích aktivitách uvede také ceny 
jednotlivých vzdělávacích aktivit. 

 

 

Vzhledem k výše uvedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 
23.05.2022 do 10:00. 

 

2 Přesné znění dotazu 

poprosila bych o upřesnění počtu účastníků v 2. aktivitě – IT akademie agilního projektování a 
programování. Je shodný s aktivitou 1., tedy 6 účastníků nebo je počet jiný? 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

Odpověď 

 Zadavatel v odpovědi plně odkazuje na odpověď na dotaz č. 1 výše. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 13.05.2022    

Ing. Radim Tolasz, v.r. 

 

 


